

Instalacje



SIECI GAZOWE



SIECI WODOCIĄGOWE



SIECI KANALIZACYJNE



SIECI CIEPŁOWNICZE



DROGOWNICTWO

SKŁADY „KROPELEK”

SKŁADY „PECEFAŁ”

SKŁADY „ŻELIWIARZ”

2.32.C. TAŚMY I FOLIE OPAKOWANIOWE FOREMKI ALUMINIOWE, OPAKOWANIA NA TORTY

EDYCJA I 2012. STAN NA DZIEŃ 2012.08.01

Foremki aluminiowe mogą posiadać dowolne kształty, w zależności od indywidualnego projektu Klienta. Ich ścianki mają grubość od 60 do 80 my. Wszystkie surowce (także te żaroodporne), z których są wykonane, posiadają atesty bezpieczeństwa odnośnie kontaktu z żywnością. Ponadto, wykonane są ze specjalnych i wzmocnionych stopów aluminium. Podstawowe wzory foremek aluminiowych to: Babka, Ciasto, Lasagne, Pizza.

Poniżej przykładowe wymiary wraz z ceną. Wszelkie inne wymiary realizujemy na zamówienie.

Cennik: góra, dół, wysokość rantu

| | | |
|-----------|------------------------------|------------------|
| 21x16x5cm | pak. 100 szt. (1,34 zł/szt.) | 134,00 zł |
| 25x11x3cm | pak. 100 szt. (0,84 zł/szt.) | 84,00 zł |
| 19x12x4cm | pak. 100 szt. (0,87 zł/szt.) | 87,00 zł |
| 21x16x5cm | pak. 100 szt. (1,33 zł/szt.) | 133,00 zł |



Opakowania na torty są ładnie i elegancko wykonane. Każdy Klient może dobrać coś dla siebie. Pudełko łatwo zamknąć. Opakowania wykonane są z litego papieru. Opakowanie nie są klejone, są składane na zaczepy. Typy to proste i ekskluzywne. Opakowanie rozkłada się na płasko, dzięki czemu łatwo jest je transportować. Dzięki ręczce opakowanie jest wygodne i bezpieczne dla produktów.

Poniżej przykładowe wymiary wraz z ceną. Wszelkie inne wymiary realizujemy na zamówienie.

Cennik: dół, wysokość

| | | |
|------------|-----------------------------|-----------------|
| 30x30x12cm | pak. 10 szt. (8,00 zł/szt.) | 80,00 zł |
| 26x26x11cm | pak. 10 szt. (6,70 zł/szt.) | 67,00 zł |
| 32x32x14cm | pak. 10 szt. (7,00 zł/szt.) | 70,00 zł |
| 25x25x13cm | pak. 10 szt. (3,50 zł/szt.) | 35,00 zł |



INFORMACJE TECHNICZNE ORAZ WYCENY U NASZYCH DORADCÓW

TAŚMY I FOLIE
BUDOWLANE

TAŚMY I FOLIE
OPAKOWANIOWE

MATERIAŁY IZOLUJĄCE
I USZCZELNIAJĄCE

SYSTEMY DOCIEPLEŃ
BUDYNKÓW

BEZPIECZEŃSTWO
I HIGIENA PRACY

Chemia

Kropelek:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 114SIW: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
sklad.kropelek.zabrze@orangeseven.pl

Pecefal:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 114SIK: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
sklad.pecefal.zabrze@orangeseven.pl

Żeliwiarz:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 111SID: ul. Cegielnia Murcki 5, 40-749 Katowice
sklad.zeliwiarz.katowice@orangeseven.pl

Instalacje:
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110I: ul. Kościuszki 227, 40-600 Katowice
magazyn.instalacje.katowice@orangeseven.pl

magazyn dla dostaw 210I: ul. Zakłiki z Mydlnik 16, 30-198 Kraków
magazyn.instalacje.krakow@orangeseven.pl

Chemia:
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110C: ul. Śląska 88, 40-742 Katowice
magazyn.chemia.katowice@orangeseven.pl

Adres do korespondencji i fakturowania: Orange Seven, ul. Opolskiego 1/21, 41-500 Chorzów